
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí 

Dodatek č. 1 k ámcové ě provedení stavebních 
prací „Svařování, navařování, broušení, výměna 
ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ UNL 2023 
Ústí nad Labem“
č. Objednatele: č.j. SŽ OŘ UNL

č.

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČ

DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským Praze, oddíl A, vložka 48384

Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky Oblastního 
ředitelství Ústí nad Labem, na základě pověření č. 2652

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní Oblastní ředitelství Ústí nad Labem Železničářská 1386/31, 400 
03 Ústí nad Labem

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

„ “ na straně jedné

Název: – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Sídlo: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl , vložka

Novák jednatelem společnosti a Ing. Tomáš Novák
společnosti (jednají samostatně)

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: – ravní stavby 
Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


„ “ na straně druhé 

ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení odpovídající podlimitní sektorové veřejné 
zakázce pod ev. číslem 65022083 názvem „Svařování, navařování, broušení, výměna 
ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ UNL 2023 ST Ústí nad Labem“ č.j.: 

SŽ OŘ UNL uzavřely dne 15. 03. 2023 Rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda“

Smluvní strany se ve smyslu článku X., odstavce dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 
(dále jen „ “).

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava Přílohy č. 4 – Seznam poddodavatelů na základě 
žádosti Zhotovitele ze dne o schválení doplnění poddodavatele –
(IČO: 492

ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY

Tímto Dodatkem se ruší Příloha č. 4 Dohody – Seznam poddodavatelů
aktuálním zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení Dohody a jejích příloh nedotčených tímto Dodatkem zůstávají v beze změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS).

Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem

Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 
smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření
Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto 
Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho 
přílohy) na internetových stránkách Objednatele.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (aktualizovaná Příloha č. 4 Dohody)



Správa železnic – Konstrukce a dopravní stavby
státní organizace Litoměřice, s.r.o.

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno

Ing. Martin Kašpar Ing. Tomáš Novák
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem jednatel společnosti



Příloha č. 4 – ů

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem:

Mezitraťová 137/46

IČ: 41192869

Odtavovací stykové svařování

Pražská tř. 495/58
České Budějovice 3

IČ: 28332202

vařování, navařování a broušení

Železničářská 1385/29, 
400 03 Ústí n.L. Střekov
IČ: 25429949

Svařování, navařování a broušení

Chodovská 1106/7

IČ: 

Pomocné práce



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4573238

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6f01567e-fe5a-4465-8479-2493b9a891c8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 09:22:05


